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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,67 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 300 zł

Komfortowy apartament 2-pokojowy o powierzchni 44m2 w nowym budynku apartamentowym z windą na
Osiedlu Pionierów, w cichym Centrum.
W ofercie znajduje się miejsce garażowe pod budynkiem (otwarte miejsce) oraz dostęp do komórki lokatorskiej
ok.3m2, w cenie 200zł/mc dodatkowo (wynajem obligatoryjny). Doskonała lokalizacja, blisko komunikacja
miejska, 800m do Dworca i około 1km do Centrum Handlowego Kaskada.

Mieszkanie słoneczne o wysokim standardzie wykończenia. Budynek z 2016r. wyposażony w cichobieżną windę.
Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone. Pokoje rozkładowe, salon z wyjściem na balkon od stromy
południowej.



Kfadrat Nieruchomości
ul. Stoisława 5/1

+48 603 620 615
kfadrat@kfadrat.com.pl

Kuchnia ze sprzętem agd jak płyta elektryczna, okap, lodówka z zamrażarką, zmywarka.
Łazienka w gustownej glazurze, z prysznicem i pralką.

Dodatkowe opłaty to czynsz ok.450zł + SEC (ogrzewanie i podgrzanie wody) + prąd. Umowa na minimum rok
czasu. Termin wydania od zaraz. Kaucja 3500zł. Oferta skierowana do klientów bez zwierząt i dzieci ze względu
na standard i wyposażenie mieszkania.
Zapraszamy!

Symbol HOR21558 Symbol SWO 422328

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 19.03.2024 Cena 2 300 PLN

Cena w EURO 532 € Cena w USD 578 $

Czynsz ofertowy 2 300 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Potulicka Powierzchnia całkowita 44 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2016 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 5 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 20464
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Czynsz administracyjny 415 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


